ppy T TGN DIIG.

B
2

LTy P el
e e teos
T ge, DEL S ﬁmﬁ@
UISTRUTY
4‘%%{1 %%w

v

[ CITTA'

SETTC

@ w e DETERMID

JAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata a! Regstro Generale OGGETTO: Modifica intestazions  concessione  suolo
cimiterizle 2 Rarusa Ibla.

im ﬁatg; % 2 g?gg 2%@3 | Dﬁiﬁ:? {:I

N, 629

N Y& f 5 ° SETTORE

DATA Eff@ 5! 03

LA DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI
i At
CAP. .~  IMP. #~° w% S

FUNZ. - SERV. & INTERV. -~

I, RAGIONIERE

e s

a @ ° \ P! . F - L’ § T | £
L'anno duemilatre, il giomo '\ Vv del mese di W-oTi ©
nell'ufficio del settore V, su proposta della Dott.ssa Maria Gurrierd,

responsabile del procedimento, il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti, ha
adottato 1a seguente determinazione:



Premesso che con istanza i < protocoilo del 1 osig P E

‘ o in qualita di concessionano di un
suole, sito nel cimitero di Ragusa Ibla, lotto o, ‘amphiamento, mq. 6,00, giusta deliberazione di
di G.M nf ., ha chiesio a questa Agnmimstrazione la modifica dell’ intestazione
della concessione del suolo di cui trattasi sotto nome della figha, sig.ra P G

fetta la dichiarazione di responsabilita, sostitutiva di atto notorio, resa dalla sigraP
G da cui si evince che la stessa, figha del sig. P B

concessionario di un suolo cimiteriale nel  ampliamento del cimitero di Ragusa Ibla, non
titolare di alcuna concessione di suolo cimiteriale;

Considerato che non sussiste aloun motivo di lucro nella richiesta sopraindicata;

Letta Vistanza del , protn zon la quale la sigra P G - ha
espresso 4 questia Amministrazione la volonta  di accogliere nel suo sepoloro. alla foro morte, Te
salme dei seguenti congiunit: Ci M C G o o

) o cconi nspetiivi figl; Pe & , -l
i resti mortali dello zio, O 'S deceduto i

Tutto ¢id premesso.

Visto Part. 53, B.2, del vigenie Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

DETERMINA

1) Intestare sotto nome della sig.ra P Gi

la concessione di mq .6,00 di suolo, sito nel
cimitero di Ragusa Thia, ampliamento, lotte n°76, originariamente disposta in favore del
sig. P E vadre della stessa, giusta deliberazione di G. M. n°

7) Prendere atto della volonia della predetta concessionaria di accogliere nel sepolcro
che verra edificato sul predetto suolo, alla loro morte, le salme dei suddetti congiunti:
C %5 C -G .

ed i nspettivi fighi; P G coed
Resti mortali di C Se deceduto i1’
3) La concessione avra la durata di anni 99 2 far tempo dalla daia di adozione del presente
provvedimento,
4) T Comune rimarra espressamente esonerato da ogni responsabilita derivante dalla nuova
intestazione che, in ogni caso, non verrd prechusa ad aliri che, successivamente, dovessero
comprovare la legittimita del proprio titolo;
5} La ditta sopraindicata si obblighera ad accettare ed osservare, senza limitazione alcuna, tuite le
disposizioni regolamentari di Polizia Mortuaria, presenti e fture, sia generali che localt; con
specifico riguardo a quelle relative alle modalita di esercizio del diritto d’uso della sepoltura ed alla
sua irasmissione ed alle ipotest tutte di decadenza o, comunque, di perdita di tale diritto; in
particolare, poi, si obblighera a comunicare al Comune la condizione di doppia titolarita entro sei
mesi dal verificarsi dell evento; :

§) Dare asto che I’ adozione del presente provvedimento non comporta Impegno di spesa.

Ragusa It’,



[STANZA PARTE INTEGRANTE

I DIRIGENTE DEL
{Dott.ssa N/

i

|

Da trasmettersi dufficio, oltre che al Sindaco ed al Segzeta%io Generale, ai

segquenti settori/uffici: [y & v Youeds § a\
IL DIRIGENTE [DEI \V SETTORE

Dott.ssa Nunzia Oﬁo}%‘pinﬁ
i ilx

b
1



SETTORE FINANZA ¥ CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui alf'art. 53, co. 1 della legge 142/90.

AGIONERIA

IL RESPONSABILE DI R.

Si attesta la copertura finanziana.

Tl softoscrittc Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della suestesa deter minazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa,...0.€. /94%33 ....... __IE-MESSO COMUNA

LE

st

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di




